Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
9

6
0
2
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 2

7
/0

9
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

2
:3

3
     U

S
U

Á
R

IO
: M

A
R

T
A

INDICAÇÃO Nº 05290/2013

Sugere  ao  Poder  Executivo
Municipal Providências urgente na
troca  de  lâmpadas  e  reparos  na
iluminação  da  Praça  anexa  a  EE

Attilio Dextro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente,
Providências urgentes na troca de lâmpadas e reparos na iluminação da Praça
anexa a EE Attilio Dextro.

.

Justificativa:

Têm sido constantes as reclamações de munícipes cobrando providências
urgentes na troca de lâmpadas e demais reparos na iluminação da Praça
anexa a EE Attilio Dextro, já que, a praça encontra-se parcialmente às escuras
trazendo grande insegurança à população moradora daquela localidade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de setembro de 2.013.

Felipe Sanches
-vereador-